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با وجود مخالفت اداره کل ورزش 
و جوانان و هشدار سازمان 

بازرسی صورت گرفت

ثبت نام 11 نفر 
برای انتخابات 
هیئت فوتبال!
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هر قوم و ملتی را آوازه ای است که به آوازِ بلند فریاد 
می کنند. ما را هم در شــکوهِ ایرانــی اگرچه آوازه 
پرشمار اســت اما ویژگی متمایز کننده این است 
که ایرانیان به فرهنگ و ایمــان نام آورند. مومنان 
و مردمان فرهیخته را اگرچه ســخن، سند است 
اما به حکم قرآن، با مستندســازی و سندنویسی 
، مباشــرت اقتصادی خــود را حرمــت می نهند و 
دارایی های خود را حراست می کنند تا در فردای 
حادثه، چون حدیث، به صراحت حقانیت شان را 
گواهی دهد. این هم فقط یــک واجبِ اقتصادی 
نیست که مستندسازی ماترک معنوی را اگر ارزش 
افزون تر نباشد، کمتر -قطعا- نخواهد بود. پس 
ما با واجبی فرهنگی، تاریخی و هویتی مواجه ایم 
که باید با انجام آن، عظمت فرهنگ و ریشه داری 
چندهزارساله تاریخ ایران عزیز و اسلامی را مستند 
به اســناد انکارناپذیر فرادیدِ جهانیــان بگذاریم. 
این خود یک نوع پدافند غیرعامل است که عامل 
اصلاح نگاه و فروکاستن طمع دیگران می شود. 
ایران را اگرچه ســی و یــک پاره پیکر اســت به نام 
سی و یک اســتان، اما جمله »ایران« می شوند در 
عظمت یک کشور دیرپا و متمدن که شناسنامه ای 
۷هزار ساله دارد. قطعا این شناسنامه را نمی شود 
کنار سجلِ دو سه برگی برخی کشورها گذاشت 
که عمر تشکیل شــان از تعداد ســال های حاکمِ 
شان کمتر است. نمی شود کنار کشورهایی قرار 
داد که امروز برای خود آثار باســتانی می سازند.

این جا ایران اســت با میراثی کــه در جهان ممتاز 
است. ایرانِ ممتاز را پیشانی ای متمایز است به نام 
خراسانِ امام رضا )ع( و شرق کشور که همه چیز 
در شعاع »شمس الشموس« معنا گرفته است که 
فراتر از ارزشمندی برای استناد، به اسناد اعتبار 
می بخشد. ما را توفیق، خدمت در کشوری است 
که هرچه به نام ایران یا پســوند ایرانی عنوان می 
گیرد محترم می شود. ما را سعادت ممتازِ حضور 
در حریمی اســت که هرچه بدان انتســاب یافت 
حرمتِ مضاعف می یابد. ایــن حرمت را با تبدیل 
آن به سند در کلماتی روشــن، نیکو حراست می 
کنیم تــا خادمان همایون فــالِ عالــم آل محمد و 
ســربازان فرهنگی ایران عزیز باشیم.روزِ»اسناد 
ملی و میراثِ مکتوب«، روزِ ماســت. نوروز ماست 
تا نواندیش و نوجو خود را برای سالی پربها و پربار 
آماده کنیــم. توفیق همــزاد لحظه هــا و همذاتِ 
رفتار و نمره ممتاز کارنامه مــان باد.این روز به نام 
شیخ کلینی کرامت یافته است که کلامش سند 
است. اصول کافی اش به عنوان یکی از کتب اربعه 
حدیثی شیعه، برندی معتبر است که باور به حدیث 
را دوچندان مــی کند.میراث مکتوب، پشــتوانه 
اندیشه و ذخیره راهبردی دانسته هاست. حافظه 
ملی را از آرشــیوی غنی برخــوردار می کند که به 

استغنای معرفتی ملی می انجامد.

  یادداشت  
مجتبی محمودی مهماندوست

 هویت یابی تاریخی
 با فرهنگ بانی از اسناد ملی 

و میراث مکتوب

مدیرکل سازمان اسناد و کتابخانه ملی شرق کشور

گزارشی از وضعیت بازار اجاره بهای مسکن در مشهد

اجاره بها، رهایِ رها ! 

یادداشت

  آقای مدعی العموم
 مستأجران را دریابید

با وجود مخالفت اداره کل ورزش و جوانان و هشدار سازمان بازرسی صورت گرفت

ثبت نام 11 نفر برای انتخابات هیئت فوتبال!
علی ترابی / با وجود این کــه مدیر کل ورزش 
و جوانــان خراســان رضوی اعــلام کــرده بود، 
سازمان بازرسی استان نسبت به ثبت نام مجدد 
در انتخابات هیئت فوتبال نامه هشدار آمیز داده 
اســت، اما طبق روال اداری ، ثبــت نام ها انجام 
شد و در نهایت 11 نفر نامزد انتخابات شده اند. 
این در حالی است که اداره کل ورزش و جوانان 
مخالف ثبت نام مجدد از نامزدها بوده و قرار بود 
از این کار جلوگیری کند، اما نه تنها هیچ اتفاقی 
در این زمینــه رخ نداده ، بلکه ثبــت نام ها هم به 
راحتی انجام شده است.دوره قبل)اردیبهشت 
1402( 15 نفــر ثبت نام کــرده بودنــد که در 
نهایت 4 نفــر توانســتند صلاحیــت لازم برای 
حضور در مجمع را کســب کنند که متاســفانه 
برگزار نشــد اما در این دوره 11 نفر خــود را در 
حد نشستن روی صندلی ریاست هیئت فوتبال 
استان دانســتند که باید دید در نهایت چند نفر 
از این جمع صلاحیتشــان احراز می شــود. به  
ترتیب حــروف الفبا محمــد مهــدی آخوندی، 
حســین پروانــه، حمید رضــا ذکاوتــی، فاطمه 
شــریف، مرتضی صادقی، حمیدرضا طاهری، 
حسین علوی  مقدم، ناصرالدین گرامی، مرتضی 
مرادی، سید  خلیل موسوی و حسن نوری برای 

انتخابات هیئت فوتبال استان ثبت نام کرده اند.
حسین پروانه و حسین علوی مقدم عضو شورای 
شهر مشهد هم دوره قبل ثبت نام کرده بودند، اما 
نام شــان در بین تایید صلاحیت ها نبوده است 
و حالا دوباره وارد این کارزار شــده اند و ثبت نام 
کرده اند که جای تعجب دارد.متاسفانه فوتبال 
اســتان در وضعیت خوبی قرار نگرفته اســت و 
اختلافــات هیئــت فوتبــال و اداره کل ورزش و 
جوانان اصلا به نفع این رشته پرطرفدار نیست 
. اصلا هم معلوم نیست که سرنوشت آن به کجا 
ختم شــود. فوتبــال اســتان در این بیــن فدای 
اختلافات می شــود و صــدای آن هــم به گوش 
کسی نمی رسد. حالا باید منتظر ماند و دید که 
مجمع انتخابات هیئت فوتبال استان با حضور 
کدام یک از این افراد برگزار و چه کسی سکاندار 
جدید فوتبال استان می شــود. همچنین باید 
دید که نامزدهــای دوره قبل کــه معتقد بودند 
ثبت نام مجدد غیرقانونی است و شکایت خود 
را هم به مراجع قانونی اعلام کرده اند، از تصمیم 
خود کوتاه می آینــد یا این که همچنــان بر نظر 
خود پافشاری می کنند. قطع به یقین انتخابات 
این دوره هیئت فوتبال جزو خاطره انگیزترین 

انتخابات از حیث چالش و حاشیه خواهد بود.

رونمایی از کتاب »مشهد در روزگار انقلاب«
در مراسمی با حضور مدیرکل فرهنگ و ارشاد 
اسلامی خراسان رضوی، کتاب عکس »مشهد 
در روزگار انقــلاب« رونمایی شــد. بــه گزارش 
فــارس، محمــد حســین زاده مدیرکل ارشــاد 
استان در مراسم رونمایی از این کتاب،  با اشاره 
به عظمت انقلاب اسلامی، گفت: حماسه این 
انقلاب آن قــدر بزرگ اســت که نمی تــوان آن 
را در یک کتاب به طور کامل به تصویر کشــید. 
اما کتاب حاضر گامی در جهت روایت بخشی 
از این حماســه ســترگ اســت. وی با بیان این 

که عکاسی در شــرایط بحرانی و جنگی مانند 
انقلاب، جهادی دیگر است، افزود: عکس های 
ایــن کتاب ســند حقانیــت انقلاب اســلامی و 
مجاهدت های مــردم در آن دوران اســت. وی 
با تجلیل از محمدباقر اوحدی،  نویســنده این 
کتاب گفت: اوحدی راوی پیشرفت ایران بعد 
از انقلاب اســت. امیدواریم جوانــان با مطالعه 
آثار او و دیگر بزرگان این عرصه، راه آنان را ادامه 
دهند.گفتنی اســت در این مراسم، از خانواده 

محمدباقر اوحدی نیز تجلیل شد.

مرگ دلخراش راننده تراکتور حین سم پاشی
ملکــی/ مســئول آتــش نشــانی ســلطان آباد 
خوشاب گفت: در حادثه ای دلخراش یک راننده 
تراکتور  در حین سم پاشی در مزرعه فوت کرد. 
علی عزتی در این باره افزود: این راننده 30 ساله 
برای جلوگیری از مســمومیت، چفیه ای را دور 
گردن و صورت خود بســته بود کــه پیچیدن این 

چفیه دور میل گاردان، وی را به تراکتور کوبیده 
و جان وی را گرفت. وی تصریح کرد: این راننده 
تراکتور بر اثر شدت جراحت  های وارد شده پیش 
از حضور نیروهای اورژانس در محل، فوت کرده 
بود. این حادثه در یکی از مزارع سلطان آباد مرکز 

شهرستان خوشاب رخ داد.


